Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2017 года №21

рп. Янгель

«Об утверждении графика заседаний Думы

Янгелевского ГП на 2018г»

«Об утверждении графика приёма населения депутатами

Думы  Янгелевского ГП на 2018г»

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Янгелевского муниципального образования, Регламента Думы Янгелевского городского поселения, Дума Янгелевского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график заседаний Думы Янгелевского городского поселения на 2018г. (Приложение №1).
2. Утвердить график приёма населения депутатами  Думы  Янгелевского городского поселения на 2018г. (Приложение №2).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Янгелевского городского поселения Попову М.В.
Председатель Думы

Янгелевского городского поселения                                          М.В.Попова

Приложение №1
к Решению Думы

Янгелевского городского поселения

                                                                               от «28» декабря 2017 года №21
ГРАФИК
заседаний Думы Янгелевского ГП
на 2018 год
	Месяц

число
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	26
	21
	23
	27
	25
	22
	27
	24
	28
	26
	23
	28

Время заседаний:  18.00 ч.

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения                                          М.В.Попова
Приложение №2
к Решению Думы

Янгелевского городского поселения

                                                                               от «28» декабря 2017 года №21
ГРАФИК

приёма населения депутатами Думы

Янгелевского городского поселения

на 2018 год
	№
	Ф.И.О.
	Закреплённая территория
	Дни и часы приёма

	1
	Макаганчук Роман Владимирович
	Дом №1
	Среда 13:00 – 15:00
2 неделя месяца

	2
	Кузнецова Людмила Николаевна
	Дом №2
	Вторник 14:00 – 16:00ч.
3 неделя месяца

	3
	Жмурова Татьяна Ивановна
	Дом №3
	Понедельник 14:00 – 16:00ч.

1 неделя месяца

	4
	Рудагина Кристина Владимировна
	Дом №5
	Четверг 15:30 – 17:30ч.
3 неделя месяца

	5
	Поботаева Светлана Николаевна
	Дом №6
	Понедельник 15:00 – 17:00
2 неделя месяца

	6
	Кокман Александр Владимирович
	Дома №7, №8
	Четверг 13:00 – 14:00
2 неделя месяца

	7
	Наумова Ольга Александровна
	Дом №9, коттеджи
	Среда 14:00 – 16:00
1 неделя месяца

	8
	Голубь Андрей Анатольевич
	Дом №10
	Пятница 13:00 – 15:00
4 неделя месяца

	9
	Алексеева Татьяна Александровна
	Дом №11
	Среда 15:00 – 17:00
4 неделя месяца

Приём   проводится   по   адресу:

рп. Янгель, м-н Космонавтов, 9 «А»

(здание Администрации Янгелевского ГП)
Председатель Думы

Янгелевского городского поселения                                          М.В.Попова
PAGE
3